ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:        /GM -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hà Thanh, ngày    tháng  03  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ……………………………………………………………….

Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh tổ chức cuộc họp nội dung đánh giá kết quả
thực hiện nhiệm vụ trong tháng 02 và triển khai công tác tháng 03 năm 2024.

* Thành phần mời gồm:
+ Ở xã:         - Các Ông/bà trong Ban thường vụ Đảng ủy xã, Thường trực

HĐND xã, lãnh đạo UBND xã; Trưởng công an xã; Chủ tịch UB MTTQ xã;
Trưởng các ban ngành đoàn thể; công chức UBND xã; Hợp tác xã dịch vụ Nông
nghiệp; Trạm Y tế; Hiệu trưởng 3 nhà trường.

+ Ở thôn:         - Các ông/bà trưởng, phó thôn 6 thôn.
+ Thời gian: 1/2 ngày từ 13 giờ 30 phút ngày 05 tháng 03 năm 2024.
+ Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.
Trân trọng kính mời Ông (bà) về dự đầy đủ, đúng giờ để cuộc họp đạt kết

quả tốt./.

  Nơi nhận:
  - Như TP mời.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T10:51:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:10:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:10:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:10:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!